
令和5年8月吉日 

会員各位 

 

                         一般社団法人 長崎県臨床検査技師会 

                               会長  門 脇 和 秀 

 

 

令和5年度 第29回おおむら健康・福祉まつり実務員の募集について（ご依頼） 

 

拝啓  盛夏の候、会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 この度、当会では，広く一般市民を対象に各種臨床検査を体験していただき、臨床検

査の意義と重要性を理解していただくことを目的として、標記事業に参加することとな

りました。 

つきましては業務多忙のところ恐縮に存じますが、本事業の実務員としてご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   日  時： 令和 5年 10月 8日（日） 10時 00 ～14時 00  

 

   会  場： プラットおおむらを核としたアーケード・（プラザおおむら、ミラ 

 イON、コレモおおむらイベント広場）全体 

＊（長臨技会場はプラットおおむら４F） 

長崎県大村市本町458-2  最寄り駅：大村駅[出口]徒歩8分 

 

   企  画： 物忘れ検査（機器1台） 

         貧血検査 （機器2台） 

    

   募集人数： 8名（先着順とさせていただきます） 

 

      申込期限： ９月 30 日（土）定員になり次第締め切とさせていただきます  

           

申込方法:  下記グーグルフォームに申し込みください 

 

         https://forms.gle/yydMKS5uirrVpEhr9 

 

問合せ先： 長崎医学中央検査室 県央ラボ 中村 孝男 宛 

        〒854-0071  諫早市永昌東町 19‐1 グローバル永昌 102 号 

電話 0957‐35‐0021 

      

 

※  実務委員をお願いする会員の方には、詳細について後日メールでご連絡いたします 

https://forms.gle/yydMKS5uirrVpEhr9

